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CANONICI WISSEGRADENSIS CONTINUATIO COSlYuE.

Anno dominicaî incarnalionis ' 1126*SobezlausA

diclusvenil in Moraviam,el ablalaOlloniproviitcia
Dudalrici(1) resliluitfiliumejusWralizIauminpaler-
nam" sedeni. Otlodux MoravireconvenitLulerum'

in Ralispona (2). Sobezlaus vaslavil 4 Moraviam,

parteinOilonis.

Eodemanno4. Non. Jannarii lucescenle die si-

gnumvisum esl l'ulguris5. Sed quibusdum visum

estante nàlale Domini, quibusdamin vigilianativi-

tatisDomini, sed plane visum est in nocic sancli

Stcphani prolomarlyris. Eademhycme lanla ma-

gnitudenivis fuit, qualem nullus hominum se vi-

disse dicebal, in qua niulli homines morlui sunl.

14KalendasMarlii inundaiio aquse; glacies muliis

rébusnocuit. HicLulerus 6rex SaxonumT,seductus

abOllone duce Moravia!,inflalus magna superbia
elavarilia pccuniaîalque malilia el iniquilale,cum

suo exercilu venit contra Bohcmosjuxla oppidum
noniine Cblumcc,ubi Sobezlausdux cum Deiadju-
lorioet suo comilatu 128 IlalendasMarliiproslravil

quingentos primates illorum, cxceplis sculifcris ',
inler quos ruil Otlo dux mcmoralus. El in lanlo
bello1reslantum Sclavi pcrierunl; régi autem Sa-
xonumcum céleris pepercildimisilqiieeumin pace.
El sic doniinus Sobezlaus cl Bohcmi cum magno
honoreet gloria illesi redicrunl. Faclum est aulem

incnarrabilc10
gaudiumlam clericisqUaniIaicisper

totaml'amilianisancli Wenccslai,quia
l<nec paires

nostrinec avi nec alavi habuerunt lalcm houorcm,
qualemomnipotensDeussua gralia concessilnobis,

suaquedexlera cl juslo judicio vieil eos. Amen.
Noloautem la vos lalcre paires et maires quod au-

divi, annunciovobis veriialem auxiliioûinipolcnlis
Dei,qua;visa est pêne ab ulroque exercilu, quod
aquilavolans ea die, antequam bellum fierel inici
Saxoncset Bohcmos, sua voce clamabal super Sa-

xones,praisciensnutu Deicadavera eorum,etcam-

panantsonanlcmaudilum est. Ilerum circum aslau-

libus13et custodientibusu
primalibusBobemicnsi

i bus 18
elpreposiliset capellanispênecenlumhastam

sancli Wenceslai, inter quosunus capellanus, pro-
bus, nobili génère, noniineVilus, qui lenebal ha-
stam ejusdem sancli prememorali ,s, ul mosesl,
indutus lorica et galea, ul Achillcs, lacrimans pue
gaudio clamavit " ad suos : <O socii et fralres,
conslanleseslole : videoeuii'n sanclumWenceslaum
sedeutem in equo albo et iuduluni candida veste

super cacumen ,8 sacra»,haslai, pugnanlem pro no-

bis, eliam et vos videle. » llli aulem stupefacli "

aspicienles hae et iilac nichilque videnles—quia
non omnibus, nisi dignis daluni est a Deo illud
miraciilum videre — Irislanlibus el lacrimanlibus
et ex lolo corde genienlibusad Deuni, el ocnlis et
raanibus expandentibiis ad ao cocluni, et lamdiii